
 

 

 

 

 

 

 

Katarzyna Perez, dr habilitowany 
 
Członkini Rady Nadzorczej 
 
Katarzyna Perez jest ekspertką w dziedzinie finansów z ponad 20-letnim 
doświadczeniem na styku rynków kapitałowych, zaawansowanych badań z dziedziny 
finansów oraz ładu korporacyjnego. Uznana specjalistka w zakresie zarządzania 
aktywami, finansów behawioralnych oraz zastosowania sztucznej inteligencji w 
prognozowaniu rynkowym. Jej międzynarodowe doświadczenie obejmuje prestiżowe 

stypendia badawcze na Columbia University oraz Business School w Nowym Jorku przyznane przez Komisję 
Fulbrighta oraz Fundację Kościuszkowską. Nagradzana za wybitne osiągnięcia naukowe, m.in. przez Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Komitet Nauk Finansowych Polskiej Akademii Nauk. 
 
Doświadczenie zawodowe: 
− Od 2017 r. – niezależna członkini Rady Nadzorczej oraz Komitetu Audytu w Santander TFI S.A. 
− Od 2005 r. – związana z Uniwersytetem Ekonomicznym w Poznaniu; obecnie profesor uczelniany UEP (od 

2014 r.), kierowniczka Katedry Inwestycji i Rynków Finansowych (od 2018 r.), przewodnicząca Komitetu 
Finansowego Kapitału Żelaznego UEP (od 2025 r.) oraz członkini Rady Doktorskiej (od 2025 r.).  

− 2022-2025 r. – kierowniczka i ekspertka w ramach projektu wdrożeniowego GOSPOSTRATEG VI 
dotyczącego monitorowania innowacji i oceny skutków regulacji dla polityki gospodarczej (Ministerstwo 
Finansów). 

− 2020 r. – doradczyni w ramach programu DIALOG dotyczącego międzysektorowej  współpracy dla rozwoju 
polskiego rynku kapitałowego (Fundacja GPW). 

− W latach 2007-2008, 2015 i 2025 – autorka ekspertyz dla Kancelarii Sejmu RP oraz dla kancelarii prawnych 
w zakresie regulacji finansowych, rynków kapitałowych i postępowań sądowych. 

 
Od 15 kwietnia 2026 r. Katarzyna Perez jest członkinią Rady Nadzorczej Santander Bank Polska S.A. oraz 
Komitetu Audytu i Zapewnienia Zgodności, Komitetu ds. Ryzyka, a także Komitetu Wynagrodzeń. 
 
Posiada odpowiednią wiedzę i doświadczenie z zakresu branży, w której działa spółka.  
 
Posiada wiedzę w zakresie rachunkowości lub badania sprawozdań finansowych, zgodnie kryteriami 
wskazanymi w Dobrych praktykach dla jednostek zainteresowania publicznego dotyczących zasad powołania, 
składu i funkcjonowania komitetu audytu (wydane przez Komisję Nadzoru Finansowego  24 grudnia 2019 r.). 
 
Spełnia kryteria niezależności. 
 
Katarzyna Perez nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec banku, nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, nie uczestniczy w 
konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, a także nie figuruje w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym. 
 
Spełnia wymagania przewidziane w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe. 
 


